
                                           令和  ３年   ７月１５日  

 

会     員     殿  

 

                           一般社団法人 東京都トラック協会 

深 川 支 部 長  高  取  言  彦  

城 東 支 部 長  浅  野  利  幸  

 

 

 

事故防止活動に対する安全標語の募集について 

    （深川支部・城東支部合同 ２０２２年カレンダーの作成について） 

 

 

拝啓   時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

  平素は支部事故防止活動に特段のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、会員をはじめ関係各方面より大変ご好評を頂戴しております、安全

標語カレンダーを本年度も作成することとなりました。  

依然として大型貨物自動車が関与した重大事故が後を絶たない現状を鑑み、

本年度も引き続き事故防止を訴えて行くため、別紙内容にて両支部の会員に

所属する従業員とそのご家族の皆様を対象に、事故防止活動に対する安全標

語を募集致します。  

つきましては、より多くの方々に日頃の体験や心掛けておられること等を

標語にしてご応募を頂き、皆様一人ひとりが事故防止に対する考えを再認識

し、職場における交通安全、事故防止意識の高揚を図るきっかけ作りとして、

この機会に全社を挙げて取り組んで頂きますよう、何卒宜しくお願い申し上

げます。  

尚、ご応募頂きました作品は厳正に選考を行い、優秀な作品には賞品（商

品券）を進呈致します。  

敬  具 

 

 

 

 



深川支部会員：深川支部事務局宛 ＦＡＸ０３－３６４１－５９０２ 

城東支部会員：城東支部事務局宛 ＦＡＸ０３－３６９９－７０９８ 

 

事故防止活動に対する安全標語申込書 
※この様式はＦＡＸ・郵送等にお使いください（用紙が足りない場合はコピーして下さい） 

募集期間：令和  ３年７月２６日（月）～８月２３日（月）  

標 語 
                       
①                      
                       
②                      
                       
③                      
 

会  社  名 
( ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ ) 

氏     名 

 

（ご家族の場合は続柄                   ） 

 

   ☆ お取りまとめご担当者連絡先： 

※  優秀作品選考に厳正を期する為、誠に勝手ながら１会員事業者につき３０作品 

迄（厳守）の応募とさせて頂きます。 

※ 応募作品は未発表の創作とし、入選作品は深川・城東両支部に帰属します。 

尚、応募作品は返却致しません。 

※ 会社名、氏名（ご家族の場合は続柄）を必ず明記して下さい。 

※ ご応募に当たってはご担当者（連絡先等を明記して下さい）にてお取りまとめ下 

さるようお願い致します。 

※ ご応募はなるべくメールにてお願い致します。 

  尚、メールでご応募される場合は、専用用紙がございますので、予め所属支部へ 

お問い合わせ頂くか、深川支部、城東支部ホームページからダウンロードをお願い 

致します。 

※ お問い合わせ連絡先 ：深川支部 ℡ ０３－３６４３－４８５１ 担当 奥泉 

                メールアドレス info@fukatora.jp 

：城東支部 ℡ ０３－３６９９－７０８３ 担当 松下 

                 メールアドレス totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp

mailto:totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp


 
ふるってご応募ください！！ 

～特にご家族の作品は大歓迎～ 

 

※応募方法  

 ・別紙申込書又はメール用申込書（予め所属の支部事務局へお問合わせ頂くか、深川 

支部、城東支部のホームページからダウンロードをお願い致します。）に事故防止 

活動に対する安全標語を記入の上、所属の支部事務局宛ご提出下さい。 

   深川支部：ＦＡＸ ０３－３６４１－５９０２ 

            ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  info@fukatora.jp 

城東支部：ＦＡＸ ０３－３６９９－７０９８ 

         ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp 

◎ ご応募はなるべくメールにてお願い致します。  

◎  誠に勝手ながら、応募作品は会員ごとにお取りまとめの上  

（１会員事業者につき、３０作品迄：厳守）ご応募下さい。  

※募集期間  

 ・令和  ３年７月２６日（月）～８月２３日（月）  

※応募資格  

 ・深川支部・城東支部会員に所属する従業員とそのご家族  

※表  彰  

 ・金賞１万円、銀賞５千円、銅賞３千円、佳作１千円  

   （それぞれの該当件数は応募状況により決定させて頂きます）  

 ・特別賞８作品（上記受賞作と重複の場合あり）：各１作品・５千円  

◎  関東運輸局東京運輸支局長賞、警視庁東京湾岸警察署長賞、  

警視庁深川警察署長賞、警視庁城東警察署長賞、  

亀戸労働基準監督署長賞  

（一社）東京都トラック協会運輸安全委員長賞、深川支部長賞、  

城東支部長賞  

 ・受賞作品は深川支部・城東支部合同２０２２年カレンダーに掲載し、会員並びに

関係各方面へ配布致します。（これにより選考結果の発表にかえさせて頂きます。） 

事業所等に掲示して交通安全、事故防止意識の高揚にお役立て下さい。 

・受賞作品の表彰、賞品授与等につきましては、後日ご関係者宛にご連絡させて頂 

きます。 

※そ の 他 

 ・応募作品は返却致しません。 

・会社名、氏名（ご家族の場合は続柄）を必ず明記して下さい。 

・ご応募に当たってはご担当者（連絡先等を明記して下さい）にてお取りまとめ下 

さるようお願い致します。 

・お問い合わせ連絡先：深川支部事務局 ℡ ０３－３６４３－４８５１ 

           城東支部事務局 ℡ ０３－３６９９－７０８３ 

mailto:totokyo-jyoto@festa.ocn.ne.jp

